MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUPERVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

 1

EDITAL 53/2017

CONCURSO PÚBLICO 571 – PROCURADOR MUNICIPAL

A Procuradoria-Geral do Município, juntamente com a Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão,

através da Fundatec Concursos, torna público a banca examinadora da prova oral:

1. A Banca Examinadora da prova oral será composta pelos membros a seguir:

a) Dra. Rosangela Motiska Bertolo;

b) Dr. João Paulo Veiga Sanhudo;

c) Dra. Andrea Teichmann Vizzotto.

1.1 Suplente:

a) Dra. Ana Luísa Soares de Carvalho.

Porto Alegre, 28 de novembro de 2017.

EUNICE FERREIRA NEQUETE,

Procuradora-Geral do Município.

JOSÉ ALFREDO PARODE,

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão.